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Приложение 1
к Порядку предоставления субсидий из областного фонда софинансирования расходов на реализацию расходных обязательств муниципальных образований Тверской области по организации отдыха детей в каникулярное время 
Заявка

на предоставление субсидий из областного фонда софинансирования расходов на реализацию расходных обязательств муниципальных образований Тверской области по организации отдыха детей в каникулярное время
______________________________________________________

наименование муниципального образования

на __________________ 20___года

	Направление использования субсидий
	количество путевок  в соответствии с установленными нормативами (шт.)
	количество детей (чел.)
	сумма (тыс. руб.)

	
	*
	**
	
	

	1
	2
	3
	4
	5

	Всего, в том числе:
	
	
	
	

	приобретение путевок в загородные оздоровительные  лагеря
	
	
	
	

	организация лагерей дневного пребывания 
	х
	
	

	организация палаточных лагерей
	х
	
	

	культурное обслуживание
	х
	
	


* указывается норматив расходов за счет Субсидии, связанный с оплатой стоимости путевки в загородные оздоровительные лагеря, оздоровительные центры, детские дачи, расположенные на территории Тверской области, для детей работников государственных и муниципальных учреждений, установленный на текущий финансовый год

** указывается Норматив расходов за счет Субсидии, связанный с оплатой стоимости путевки в загородные оздоровительные лагеря, оздоровительные центры, детские дачи, расположенные на территории Тверской области для детей работающих родителей, за исключением детей работников государственных и муниципальных учреждений, установленный на текущий финансовый год
Руководитель финансового органа       

муниципального образования  Тверской области                                                                             Ф.И.О.            подпись

Руководитель органа управления образованием

муниципального образования  Тверской области                                                                             Ф.И.О.            подпись

исполнитель, раб.тел.
Приложение 2

к Порядку предоставления субсидий из областного фонда софинансирования  расходов на реализацию расходных обязательств муниципальных образований Тверской области по организации отдыха детей в каникулярное время

Отчет

о расходовании средств на реализацию расходных обязательств муниципальных образований Тверской области 
по организации отдыха детей в каникулярное время

____________________________________________
(муниципальное образование Тверской области)

по состоянию на  01 ______________ 20_ года

                  (месяц)

	Направление использования субсидий
	Утверждено на текущий финансовый год
	Профинансировано нарастающим итогом
	Расходы 

	
	
	
	нарастающим итогом
	в том числе за отчетный месяц

	
	всего
	областной 

бюджет Тверской области
	местный бюджет
	всего
	областной бюджет Тверской области
	местный бюджет
	приоб-ретено путевок (шт.) 
	охват  детей (чел.)
	сумма, тыс. руб.
	приоб-ретено путевок (шт.) 
	охват  детей (чел.)
	сумма, тыс. руб.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	облас-тной бюд-
жет
	местный бюд-
жет
	
	
	облас-тной бюд-
жет
	местный бюд-
жет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Всего, в том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	приобретение путевок в загородные оздоровитель-ные  лагеря, оздоровитель-ные центры, детские дачи в соответствии с установлен-ными нормативами:
	*
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	**
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	
	
	
	
	
	
	
	

	организация лагерей дневного пребывания 
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	
	
	
	х
	
	
	

	организация палаточных лагерей
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	
	
	
	х
	
	
	

	культурное обслуживание и физкультурно-оздоровительные мероприятия
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	
	
	х
	х
	
	


* указывается норматив расходов за счет Субсидии, связанный с оплатой стоимости путевки в загородные оздоровительные лагеря, оздоровительные центры, детские дачи, расположенные на территории Тверской области, для детей работников государственных и муниципальных учреждений, установленный на текущий финансовый год

** указывается Норматив расходов за счет Субсидии, связанный с оплатой стоимости путевки в загородные оздоровительные лагеря, оздоровительные центры, детские дачи, расположенные на территории Тверской области для детей работающих родителей, за исключением детей работников государственных и муниципальных учреждений, установленный на текущий финансовый год
Руководитель финансового органа       

муниципального образования  Тверской области                                                                             Ф.И.О.          подпись

Руководитель органа управления образованием

муниципального образования  Тверской области                                                                             Ф.И.О.          подпись

исполнитель, раб. тел.».
